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Falkoping

Studievag

# Allebergsgymnasiet

Barn- och fritidsprogrammet ( BF )

Bygg- och anlaggningsprogrammet { BA )
Ekonomiprogrammet ( EK )

El- och energiprogrammet ( EE )
Estetiska programmet ( ES )

Fordons- och transportprogrammet ( FT )
Forsalinings- och serviceprogrammet, &r 1 ( FS )
Industritekniska programmet { INPRK )
Naturvetenskapsprogrammet { NA )
Samhaéllsvetenskapsprogrammet ( SA )
Teknikprogrammet ( TE )

Vard- och omsorgsprogrammet { VO )
Totalt

Antal
Platser

25
16
50
16
16
16
15
14
30
50
40
18
306

_Antagna_
Totalt Val 1l
14 10
13 11
50 43
15 9
1 8
14 11
11 8
2 1
30 29
50 49
40 35
16 13
266 227

_Reserver_
Totalt Val 1l
0 0
0 0
13 6
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
17 13
12 6
15 11
0 0
57 36

Lagsta
meritvarde/
medelmeritv

180/227,5
150/224,2
215/264,4
110/204,8

182,5/235,7

120/182
140/197,3
167,5/192,5
272,5/303,4
220/262
225/263,2
140/205,8



Statistik
Antal Prelimindrt Antagna

Gotene

Studievag

# Olinsgymnasiet | Gotene

Barn- och fritidspregrammet { BF }

Bygg- och anldggningsprogrammet ( BA )
Fordons- och transportprogrammet ( FT )
Industritekniska programmet ( IN )
Sambhiéllsvetenskapsprogrammet ( SABET )
Totalt

Antal
Platser

15
15
20
8
24
82

_Antagna__
Totalt Val 1
1 1
3 3
7 7
2 2
6 5

19 18

_Reserver_

Totalt

= 2 e e o PO o <

Val 1l

a0 oo o o

Ldgsta
meritvarde/
medelmeritv

207,5/207,5
160/235,8

107,5/172,1
145/168,8
172,5/225



Statistik
Antal Prelimindrt Antagna

Lidkoping

Studievag

# De la Gardiegymnasiet

Barn- och fritidsprogrammet ( BF )

Bygg- och anlaggningsprogrammet ( BAHUS )
Bygg- och anldggningsprogrammet ( BAMAR )
Bygg- och anldaggningsprogrammet { BAMAL )
Ekonomiprogrammet ( EK )

El- och energiprogrammet ( EE )

Estetiska programmet ( ESBIL )

Estetiska programmet ( ESEST )

Estetiska programmet ( ESMUS )

Fordons- och transportprogrammet ( FT )
Forsaljnings- och serviceprogrammet, &r 1 ( FS )
Hantverksprogrammet ( HVFRS )
Industritekniska programmet ( INSVE )
Naturvetenskapsprogrammet { NA )

Restaurang- och livsmedelsprogrammet ( RLBAGOL )
Restaurang- och livsmedelsprogrammet ( RLKCK )
Samhaéllsvetenskapsprogrammet ( SA )
Teknikprogrammet ( TE )

VVS- och fastighetsprogrammet { VF )

Vérd- och omsorgsprogrammet { VO )

Totalt

Antal
Platser

48
20
12
8
S0
26
20
20
15
20
36
20
10
60
4
16
90
90
10
36
651

_Antagna_
Totalt Val 1
41 39
20 18
12 10
8 8
90 83
26 22
12 12
12 12
10 10
6 5
27 20
20 18
3 0
60 56
4 4
16 14
86 76
81 78
10 9
24 19
568 513

_Reserver_
Totalt Val 1
0 0
4 2
3 1
8 4
9 9
3 1
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1 1
0 0
1 1
2 1
0 0
0 0
0 0
10 5
0 0
41 25

Lagsta
meritvarde/
medelmeritv

125/223,5
157,5/211,1
165/195,8
175/218,4
200/257,3
142,5/213,9
190/251,5
170/242,5
417/482,4
132,5/192,5
122,5/180,4
175/221,8
130/150,8
170/280,7
247,5/283,1
102,5/206,9
160/244,8
155/263,3
190/205,5
135/225,1



Statistik
Antal Preliminért Antagna

Mariestad

Studievdag

# Vadsbogymnasiet

Barn- och fritidsprogrammet { BF )

Bygg- och anldggningsprogrammet ( BA )
Ekonomiprogrammet ( EK )

El- och energiprogrammet ( EE )

Forsalinings- och serviceprogrammet, 8r 1 ( FS )
Industritekniska programmet ( IN )
Marinteknikutbildningen ( MX )
Naturvetenskapsprogrammet ( NA )
Samhallsvetenskapsprogrammet ( SA )
Teknikprogrammet { TE )

Vard- och omsorgsprogrammet ( VO )

# Vanergymnasiet

Fordons- och transportprogrammet ( FTLAS )
Fordons- och transportprogrammet ( FTPER )
Fordons- och transportprogrammet ( FTTRA )
Restaurang- och livsmedelsprogrammet ( RLBAG )
Restaurang- och livsmedelsprogrammet ( RLKOK )
Totalt

Antal
Platser

24
16
30
16
24
16
12
30
30
26
26

24
10
14

314

_Antagna_
Totalt val 1
15 i0
16 S
30 28
16 12
10 6
8 3
8 4
25 19
30 24
14 10
13 10
3 2
3 3
21 19
2 2
8 8
222 169

_Reserver_
Totalt Val 1
0 0
0 0
33 26
12 8
0 0
0 0
0 0
0 0
24 7
0 0
o} 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
69 41

Ligsta
meritvarde/
medelmeritv

155/199,2
122,5/186,7
230/256,6
187,5/210,3
152,5/208
152,5/197,2
95/180,6
185/249,5
210/238
167,5/230,7
150/197,9

177,5/200
162,5/170
90/166,2
202,5/215
120/173,8



Statistik
Antal Preliminédrt Antagna

Skara

Studievag

# Katedralskolan Skara

Barn- och fritidsprogrammet ( BF )

Bygg- och anldggningsprogrammet { BA )
Ekonomiprogrammet ( EK )

El- och energiprogrammet { EE }
Estetiska programmet { ESDAN )
Estetiska programmet ( ESTEA )
Fordons- och transportprogrammet ( FT )
Férsaljnings- och serviceprogrammet, ar 1 { FS )
International Baccalaureate ( 1B )
Naturvetenskapsprogrammet { NA )
Samhallsvetenskapsprogrammet { SA )
Teknikprogrammet ( TE )

# Olinsgymnasiet i Skara

Estetiska programmet ( ESBIL )

Estetiska programmet ( ESEST )
Estetiska programmet ( ESMUS }

Totalt

Antal
Platser

12
16
32
18
12
12
18
16
32
32
32
16

13

14

27
302

_Antagna__
Totalt Val 1
5 5
7 7
30 26
9 6
2 2
8 5
7 6
il al)
4 4
14 12
21 19
7 7
9 8
8 7
18 17
150 132

_Reserver_
Totalt Val 1
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
] 1]

Ligsta
meritvarde/
medeimeritv

140/175
157,5/197,9
147,5/236,2
137,5/181,9
477,5/511,2
323,5/449,4
137,5/164,6

170/170

-/0
217,5/270,9
150/237,4
177,5/238,9

170/212,5
177,5/248,1
349,5/479,2



Statistik
Antal Prelimindrt Antagna

Skovde

Studievdg

# Drottning Blankas Gymnasieskola Skévde
Barn- och fritidsprogrammet ( BFFRI )
Ekonomiprogrammet ( EKEKO )
Hantverksprogrammet ( HVFRS )
Samhallsvetenskapsprogrammet ( SABET )
Vard- och omsorgsprogrammet { VOVAR )

# Gymnasium Skévde Kavelbro

Barn- och fritidsprogrammet ( BF )

Bygg- och anldggningsprogrammet { BAANL )
Bygg- och anlaggningsprogrammet ( BAHUS )
Bygg- och anldggningsprogrammet { BAMAL )
El- och energiprogrammet ( EE )

Fordons- och transportprogrammet ( FTPER )
Fordons- och transportpregrammet ( FTTRA )
Hantverksprogrammet ( HVFRS )
Industritekniska programmet ( INSVE }
Restaurang- och livsmedelsprogrammet ( RL )
VVS- och fastighetsprogrammet ( VF )

# Gymnasium Skovde Viasterhojd
Ekonomiprogrammet { EK )

Estetiska programmet ( ESBIL )

Estetiska programmet ( ESEST )

Estetiska programmet ( ESMUS )

Forsaljnings- och serviceprogrammet, ar 1 { FS )
Humanistiska programmet ( HU )
Naturvetenskapsprogrammet { NA )
Sambhallsvetenskapsprogrammet ( SA )
Teknikprogrammet ( TE )

Vard- och omsorgsprogrammet { VO )

# Lichron Teknikgymnasium Skiévde
Industritekniska programmet { INPRK )

# NTI Gymnasiet Skovde

El- och energiprogrammet ( EEDAT )
International Baccalaureate ( IB )
Teknikprogrammet ( TE )

# Praktiska Gymnasiet Skdvde

Bygg- och anldggningsprogrammet { BAMALOL )
Fordons- och transportprogrammet ( FTPEROL )
Forsaljnings- och serviceprogrammet ( FSFOROL )
Hantverksprogrammet ( HVYFLOOL )

# Volvogymnasiet Skovde

Industritekniska programmet { INPRK )

Totalt

Antal
Platser

22
24
26
60
22

32
12
24
10
32
16
32
20
12
24
16

96
20
12
16
32
30
96
90
64
54

36
32

32
64

_Antagna_
Totalt Val 1
8 7
18 7
17 14
44 25
9 8
28 25
12 10
24 21
9 8
32 27
15 12
29 27
20 17
5 3
9 7
12 10
96 88
20 18
12 10
14 14
32 20
19 15
86 70
90 88
64 55
25 19
32 24
12 9
8 6
40 33
2 2
1 1
1 0
5 4
48 47
898 751

_Reserver_
Totalt Val 1
0 0
0 0
0 0
0 ]
0 0
0 0
0 0
5 2
0 0
11 8
o] 0
0 0
0 t]
0 0
0 ]
0 0
43 23
1 1
0 0
0 0
13 9
0 0
0 0
68 52
17 7
0 0
o] 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
19 14
177 116

Lagsta
meritvdrde/
medelmeritv

160/212,2
165/212,9
107,5/212,9
170/226,6
180/218,9

115/218,2
155/209,8
160/189,8
132,5/201,1
177,5/214,5
115/165,3
127,5/191,7
132,5/223,6
127,5/166,5
165/198,3
150/203,8

220/270,1
160/225
142,5/221,2
229,5/453,3
202,5/231,3
162,5/246,2
180/268,8
227,5/263,5
207,5/255,9
140/208,3

100/196,3

115/184,4
-/0
157,5/225,1

115/141,2

142,5/142,5
187,5/187,5
92,5/180,5

232,5/269,8



Statistik
Antal Preliminart Antagna

Tidaholm

Studievédg

# Rudbecksgymnasiet

Barn- och fritidsprogrammet ( BF )
Ekonomiprogrammet { EK )

El- och energiprogrammet ( EE )
Estetiska programmet ( ESBIL )
Fordons- och transportprogrammet ( FT )
Industritekniska programmet ( IN )
Naturvetenskapsprogrammet ( NA )
Samhallsvetenskapsprogrammet ( SA )
Teknikpregrammet ( TE )

Totalt

Antal
Platser

12
10
10
10
14
8
16
20
8
108

_Antagna_
Totalt Val 1l
1 1
3 2
4 3
4 2
12 12
6 6
9 8
15 12
2 2
56 48

_Reserver_
Totalt Val 1
0 o]
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
4] 0

Lagsta
meritvarde/
medelmeritv

215/215
172,5/218,3
197,5/232,5
177,5/196,2

120/187,3
120/148,3
165/207,5
157,5/228,8
210/231,2



Statistik
Antal Preliminédrt Antagna

Vara

Studievig

# Academy of Music and Business Vara
Estetiska programmet ( ESMUSOS )

# Lagmansgymnasiet

Barn- och fritidsprogrammet ( BF )

Bygg- och anldggningsprogrammet ( BA )
Ekonomiprogrammet ( EK )

El- och energiprogrammet { EE )
Fordons- och transportprogrammet ( FT )
Industritekniska programmet ( IN )
Naturvetenskapsprogrammet { NA )
Sambhallsvetenskapsprogrammet ( SA )
Teknikprogrammet ( TE )

Totalt

Antal
Platser

52

16
16
28
16
16
16
24
28
24
236

_Antagna_
Totalt Val 1
52 38
13 7
9 7
22 15
16 15
16 15
5 3
4 2
20 16
13 11
170 129

_Reserver_
Totalt Val 1
1 0
0 0
0 o]
0 0
2 2
11 S
0 0
0 [
0 0
0 0
14 11

Lagsta
meritvarde/
medelmeritv

195/425,8

125/200,4
95/176,9
200/255,5
182,5/215,5
165/199,7
122,5/150
232,5/266,9
182,5/256,2
187,5/237,7



